[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                                                                  № 436
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 01.10.2013  № 719 «Об  утверждении муниципальной программы
 «Старшее поколение» на 2014-2016 годы»

В связи с изменениями  в 2016 году объемов финансирования на реализацию мероприятий муниципальной программы «Старшее поколение» на 2014-2016 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление   Администрации Кривошеинского района от  01.10.2013  № 719 «Об  утверждении муниципальной программы  «Старшее поколение» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте  программы в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «150,0» заменить  цифрами  «156,4483»;
1.2. Подпункты 1.6,  3.1,  3.2,  3.5  Перечня мероприятий муниципальной программы «Старшее поколение» на 2014-2016 годы изложить в следующей  редакции:

	«1.6
	Подписка на             периодическую печать «Районные вести» для малообеспеченных  ветеранов
	2014-2016 гг.
	Администрация

Кривошеинского района

Районный совет

Ветеранов

	30594
	29808
	14940
	Местный бюджет»

	«3.1
	Организация и               проведение ремонта жилья отдельным          категориям граждан старшего поколения
	2014-2016 гг.
	Администрация

Кривошеинского района

Администрации       сельских                 поселений (по             согласованию), ОГБУ «ЦСПН Кривошеинского  района»                                                                          (по согласованию)

	100000
	145598
	100000
	Местный бюджет

	3.2
	Материальная помощь к Дню Победы           советского народа в Великой                            Отечественной войне в виде продовольственного набора участникам ВОВ, вдовам погибших на фронте
	2014-2016 гг.
	Администрация            Кривошеинского района

Районный совет   ветеранов

	9 000
	10809
	6000
	Местный бюджет»

	«3.5
	Оказание содействия районному хору             «Ветеран» по участию в ежегодном фестивале хоров «Салют Победа»
	2014-2016 гг.
	МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»

Администрация   Кривошеинского района

	10 406
	9383
	35508,3
	Местный бюджет»

1.3. В строке «Всего по программе» Перечня мероприятий муниципальной программы «Старшее поколение» на 2014-2016 годы цифры «150,0» заменить цифрами « 156,4483».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования           Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава администрации)                                                                                           С.А.Тайлашев
Сагеева И.В.
2-12-34
Прокуратура

Управление финансов

Сибиряков Д.В.
Сагеева И.В.
Ткачева Е.Г.

Совет ветеранов
Экономический отдел
ЦМБ